

44 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Słubicka 10
66-600 Krosno Odrzańskie

Krosno Odrzańskie, dn. 18.02.2022r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W dniu 17.02.2022r. wpłynęły do siedziby Zamawiającego pytania do specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na sukcesywne dostawy artykułów piśmienno-biurowych, sprawa nr 1/TP/2022. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

CZEŚĆ 1

PYTANIE

Poz. 19. Wymagany długopis posiada grubość linii pisania 0,32mm, proszę o zmianę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu w specyfikacji, ponieważ na rynku występuje długopis o grubości linii pisania 0,4mm.

PYTANIE

Poz. 22. Zacreślacze ze względu na ściętą końcówkę posiadają grubość linii pisania 1-5 lub 2-5 mm, proszę o zmianę.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie ze specyfikacją Zamawiającego przedział grubości linii pisania min. 4,5mm jest dostępny na rynku oraz mieści się w parametrach określonych przez oferenta.

PYTANIE

Poz. 27. Proszę o zmianę rozmiaru rolki na 110mmx20m.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis w poz. 27 „Rolka kasowa termoczuła RT11020WBPAF 110mmx20m”.

CZEŚĆ 2

PYTANIE

Poz. 16. Zamawiający w udzielonych wyjaśnieniach z dnia 15.02 nie wyraził zgody na zmianę parametrów grubości końcówki. Ponownie wnoszę o zmianę ww. parametru na 0,8mm. Zamawiający wymaga zaoferowania długopisu typu BIC który posiada grubość końcówki 0,8mm a nie 0,7 mm, na potwierdzenie składam kartę od producenta BIC. Długopis o końcówce 0,7mm spełniający pozostałe wymagane

parametry nie występuje na rynku, w związku z czym nie ma możliwości złożenia oferty na produkt zgodny w 100%.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis w poz. 16 na „Długopis posiadający polistyrenową sześciokątną obudowę, posiadający końcówkę piszącą z węgla wolframu o średnicy w przedziale 0,7 mm do 0,8 mm, grubość linii pisania 0,3 mm, długości linii pisania do 3500 m, kolor wkładu niebieski, typu BIC lub równoważny”

PYTANIE

Poz. 27- Proszę o zmianę rozmiaru rolki na 112mmx40m (aktualnie jest mm).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis w poz. 27 „Rolka do kasy fiskalnej (drukarki) DPU-414 Thermal Printer wym.szer.112mm max x 40m, opakowanie 10 sztuk”.

CZEŚĆ 3

PYTANIE

Poz.47-48. Wg informacji od producentów markerów do CD/DVD markery te posiadają grubość linii pisania 0,8mm a nie grubość końcówki, proszę o zmianę parametrów na grubość linii pisania min. 0,8mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis w poz. 47. „Marker do płyt CD i DVD posiadający trwały i niezmywalny tusz o neutralnym zapachu, nieścieralny i niezmywalny po wyschnięciu, posiadający miękką i okrągłą końcówkę o grubości linii pisania min. 0,8 mm, kolor czerwony”.

Zamawiający zmienia zapis w poz. 48. „Marker do płyt CD i DVD posiadający trwały i niezmywalny tusz o neutralnym zapachu, nieścieralny i niezmywalny po wyschnięciu, posiadający miękką i okrągłą końcówkę o grubości linii pisania min. 0,8 mm, kolor czarny”.

PYTANIE

Poz. 49-51. Wymagane markery posiadają pojemność 6 ml, proszę o zmianę. W przypadku braku zmiany ww. parametru proszę o wskazanie marki/modelu produktu spełniającego opis.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis w poz. 49 „Marker olejowy z farbą olejną do pisania po metalu, gumie, drewnie, szkłe, plastiku, posiadający końcówkę okrągłą, pojemność min. 6 ml, nie zawierający ksylenu, kolor biały”.

Zamawiający zmienia zapis w poz. 50 „Marker olejowy z farbą olejną do pisania po metalu, gumie, drewnie, szkle, plastiku, posiadający końcówkę okrągłą, pojemność min 6 ml, nie zawierający ksylenu, kolor czarny”.

Zamawiający zmienia zapis w poz. 51 „Marker olejowy z farbą olejną do pisania po metalu, gumie, drewnie, szkle, plastiku, posiadający końcówkę okrągłą, pojemność min 6 ml, nie zawierający ksylenu, kolor zielony”.

PYTANIE

Poz. 59- Czy zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 16 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza innych parametrów niż są wskazane w specyfikacji.

CZĘŚĆ 4

PYTANIE

Poz. 65- taśmy o szerokości 18mm posiadają długość 5m, proszę o zmianę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis w poz. 65 na „Taśma klejąca dwustronna, polipropylenowa, pokryta obustronnie emulsyjnym klejem akrylowym, nie rozwarstwiająca się, odporna na kurczenie, szerokość 19 mm, długość minimum 50 m”.

PYTANIE

Poz. 101-102. Zakreślacze ze względu na ściętą końcówkę posiadają grubość linii pisania od 1-5, lub 2-5mm. Proszę o zmianę.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie ze specyfikacją Zamawiającego przedział grubości linii pisania 4,5mm jest dostępny na rynku oraz mieści się w parametrach określonych przez oferenta.

PYTANIE

Poz. 49. Prosimy o wykreślenie udźwigu do 17,5 kg, gdyż taki opis występuje tylko w wersji sznurka białego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu w formularzu ofertowym, ponieważ na rynku występuje sznurek dratwa w kolorze czarnym o takich parametrach jaki wskazał Zamawiający.

PYTANIE

Poz. 59- Prosimy o sprawdzenie czy wskazanych rozmiar tablicy flipchart jest poprawny, gdyż żaden z dostępnych produktów nie posiada rozmiaru 1060x680mm. Ewentualnie prosimy o sugestię, który producent posiada taki produkt

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis poz. 59 na „Tablica suchościernalno - magnetyczna, posiadająca białą powierzchnię lakierowaną o właściwościach magnetycznych, ramę wykonaną z profilu aluminiowego w kolorze srebrnym, wykończona popielatymi narożnikami, tył wzmocniony blachą ocynkowaną, posiadająca w zestawie: półkę na markery, marker, trzy magnesy i trójnożny stelaż umożliwiający regulację kąta nachylenia oraz wysokości, wymiary 1000 x 700mm”

PYTANIE

Poz.65. Wskazany produkt nie istnieje w rozmiarze 18mmx50m. Prosimy o zmianę zapisu na 19mmx50m.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis w poz. 65 na „Taśma klejąca dwustronna, polipropylenowa, pokryta obustronnie emulsyjnym klejem akrylowym, nie rozwarstwiająca się, odporna na kurczenie, szerokość 19 mm, długość minimum 50 m”.

KOMENDANT

ppłk Dariusz ŚCIANA

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1 – a/a T 2712;

Platforma zakupowa.

M. Lejnsztern (261672427)

Dnia 2022-02-18

Dostęp: ppłk Dariusz ŚCIANA, Aneta JAKUBOWSKA – PARON